[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 20.05.2022 № 253-П «Об утверждении положения о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений гражданской обороны и других объектов гражданской обороны на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 20.05.2022 № 253-П «Об утверждении положения о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений гражданской обороны и других объектов гражданской обороны на территории Камчатского края» следующие изменения:
в наименовании после слова «создании» дополнить словом
«, реконструкции»;
 в части 1 после слова «создании» дополнить словом
«, реконструкции»;
в части 2 после слова «созданию» дополнить словом
«(реконструкции)»;
в части 3 после слова «созданию» дополнить словом
«(реконструкции)»;
в части 4 после слова «создании» дополнить словом
«, реконструкции»;
в части 6 после слова «созданием» дополнить словом
«(реконструкцией)»;
в приложении:
в наименовании после слова «создании» дополнить словом
«, реконструкции»;
в части 1 после слова «создании» дополнить словом
«, реконструкции», после слова «созданию» дополнить словом
«(реконструкции)»;
в абзаце первом части 5 после слова «создаются» дополнить словом «(реконструируются)»;
в абзаце первом части 6 после слова «создаются» дополнить словом «(реконструируются)»;
в абзаце первом части 7 после слова «создаются» дополнить словом «(реконструируются)»;
в наименовании раздела 2 после слова «создания» дополнить словом «(реконструкции)»;
в части 8:
в пункте 2 слова «создают, сохраняют» заменить «создают (реконструируют)»;
в пункте 3 слова после слова «созданием» дополнить словом «(реконструкцией)»;
в пункте 5 слова после слова «создаваемых» дополнить словом «(реконструируемых)»;
в части 9:
в пункте 1 после слова «создают» дополнить словом «(реконструируют)»;
в пункте 3 после слова «создаваемых» дополнить словом «(реконструируемых)»;
в части 10 после слова «Создание» дополнить словом «(реконструкция)»;
в части 11 после слова «Создание» дополнить словом «(реконструкция)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg